Директору МБОУ «СШ №1»
                                                                                             Степович Наталье Васильевне
                                                                                             _______________________________
                                                                                                           (ФИО в родительном падеже полностью)
                                                                                             _______________________________
                                                                                             Проживающей(ему) по адресу: ____
                                                                                             _______________________________
                                                                                             _______________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      (индекс, адрес, телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять мои документы ________________________________________________________________________
  (ФИО ребенка)
для участия в конкурсном отборе в 10 класс ( социально-экономического профиля, естественно-научного  профиля) (нужное подчеркнуть) Вашей школы на 2024 – 2025 учебный год.
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ  ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с уставом учреждения(приказ №321от 20.05.2015), лицензией на осуществление образовательной деятельности(№1393 от 24.08.2015), со свидетельством о государственной аккредитации№А007-01225-37/01145136 от 28.08.2015), образовательными программами учреждения (ОП СОО)
Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных моих данных любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение  (и обработку) таких данных из указанных организаций.

Подпись ______________________________
[bookmark: _GoBack]«______» _______________ 2024г